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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:43032-2023: TEXT:PL:HTML

Polska-Pruszkéw: Roboty budowlane
2023/S 016-043032

Ogtoszenie o udzieleniu zamoéwienia

Wyniki postepowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja l: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.2)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Pruszkow
Krajowy numer identyfikacyjny: 5342406015
Adres pocztowy: ul. Kraszewskiego 14/16
Miejscowos¢: Pruszkéow

Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-800

Panstwo: Polska

E-mail: jedz@miasto.pruszkow.pl

Tel.: +48 227358710

Faks: +48 227587244

Adresy internetowe:

Glowny adres: https://bip.um.pruszkow.pl/

Informacja o zaméwieniu wspoélnym

ZamOwienia udziela centralna jednostka zakupujgca
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Organ wtadzy regionalnej lub lokalnej

Gtoéwny przedmiot dziatalnosci
Ogolne ustugi publiczne

Sekcja Il: Przedmiot

I1.1)

11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

Wielko$¢ lub zakres zamdéwienia

Nazwa:

Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa Szkoty Podstawowej nr 3 przy Al. Wojska Polskiego 34 w Pruszkowie.

Numer referencyjny: WSR.274.44.2022

Gtéwny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

Rodzaj zamoéwienia
Roboty budowlane

Kroétki opis:

- wykonanie zadania inwestycyjnego pn. ,Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa Szkoty Podstawowej nr 3 w
Pruszkowie”, polegajgcego m.in. na rozbudowie, przebudowie i nadbudowie budynku Szkoty Podstawowej nr
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3 im. Miry Ziminskiej -Sygietyniskiej, potozonej przy al. Wojska Polskiego 34 w Pruszkowie, wraz z poprawg
infrastruktury komunikacyjnej oraz budowg obiektéw przeznaczonych do czasowego uzytkowania w trakcie
realizacji rob6t budowlanych (szatni szkolnych) w formule zaprojektuj i wybudu.

I1.1.6) Informacje o czesciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: nie
I1.1.7)  Catkowita warto$¢ zamoéwienia (bez VAT)
Najtansza oferta: 34 425 000.00 PLN / Najdrozsza oferta: 41 525 360.40 PLN brana pod uwage

11.2) Opis
[1.2.3)  Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL Polska

Glowne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Pruszkow

[1.2.4)  Opis zaméwienia:
- wykonanie zadania inwestycyjnego pn. ,Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa Szkoty Podstawowej nr 3 w
Pruszkowie”, polegajgcego m.in. na rozbudowie, przebudowie i nadbudowie budynku Szkoty Podstawowej nr
3 im. Miry Ziminskiej -Sygietyniskiej, potozonej przy al. Wojska Polskiego 34 w Pruszkowie, wraz z poprawg
infrastruktury komunikacyjnej oraz budowg obiektdw przeznaczonych do czasowego uzytkowania w trakcie
realizacji rob6t budowlanych (szatni szkolnych) w formule zaprojektuj i wybudu;.

[1.2.5)  Kryteria udzielenia zamdéwienia
Kryterium jakos$ci - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60
[1.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie
[1.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamoéwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
[1.2.14) Informacje dodatkowe
Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamoéwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamoOwien rzgdowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2022/S 164-462816
IV.2.8) Informacje o zakonczeniu dynamicznego systemu zakupoéw
IV.2.9) Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie o zaméwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego
Sekcja V: Udzielenie zamdwienia
Nazwa:
Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa Szkoty Podstawowej nr 3 przy Al. Wojska Polskiego 34 w Pruszkowie.

ZamoOwienie/zamoOwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
05/01/2023

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 3

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 3

Zamoéwienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: UNIHOUSE S.A.
Adres pocztowy: ul. Rejonowa 5
Miejscowos¢: Bielsk Podlaski
Kod NUTS: PL Polska

Kod pocztowy: 17-100

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zaméwienialczesci (bez VAT)
Catkowita koncowa wartos¢ umowy/czesci: 34 425 000.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.4)

VL.5)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwolawczej
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa lzba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowosc¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
18/01/2023
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